Администрация Степно-Баджейского сельсовета
Майского района Красноярского края

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024г.	                                      с. Степной Баджей	                                                      № 1

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов кандидатов,
на территории Степно-Баджейкого сельсовета

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Администрация Степно-Баджейского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на специально установленных местах- щитах, досках для объявлений в населенных пунктах:
с. Степной Баджей - школа, ФАП, администрация сельсовета, диспетчерская ЖКУ, почтовое отделение, «Степно-Баджейский СДК, магазины по согласованию с собственниками;
д. Кирза - на водокачке, ФАП, магазин «Водолей» по согласованию с
собственником;
д.Нововасильевка - на заборе Петроченко Л.Я. по согласованию с собственником.
2. Опубликовать Постановление в информационном бюллетене «Ведомости Майского района».

Г лава Степно-Баджейского сельсовета                                                                       В.В. Дудин